ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA
POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
SOLDADO POLICIAL MILITAR

EDITAL 083/07

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 082/07 - EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA -
(3ª FASE DO CONCURSO)

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do
Paraná no uso de suas atribuições, RETIFICA o edital 082/07,   em virtude da existência de
ocorrência de  nome em duplicidade, por erro de digitação, quanto ao nome da candidata,
EDIVANE PAVEUKIEVICZ 92677571 – PR, permanecendo convocada.

Retifica ainda a lista de convocados para o Teste de Suficiência Física,

CONVOCANDO o candidato CARLOS EDUARDO STOFELA  RG 73619629 – PR,
que em virtude do erro deixou de figurar do rol de candidatos convocados, pois constou
como apto no Edital 073/2007 (Exame de Saúde), portanto deverá comparecer na data,
local e hora abaixo especificado, a fim de ser submetido ao Exame de Capacidade Física –
3ª Fase do Concurso Público para Ingresso na Polícia Militar do Paraná no Cargo de
Soldado Policial Militar/2005.

Data 06/11/2007 –
Hora 08:30 HORAS
Local: Academia Policial Militar do Guatupê
BR 277 KM 72 – São José dos Pinhais/PR

Atenção

O candidato, para a realização do Exame de Capacidade Física,

deverá comparecer para os testes com roupa apropriada para atividade
física.

Curitiba,PR, 05 nov.2007

Maj QOPM Roberto Rueda Strogenski
Chefe do CRS/DP